faceret cartulos suos q̄ nec eos fecisse paruos in p̄plo dolet. Lamia nāq̄ bebr̄aice lilt̄e dicit̄ quā q̄dem bebr̄e orū Anun id est vnā ex furij̄s suspicā tur que parce dicunt̄: eo q̄ nulli par. caniscenti scribe et pharisei q̄ nō solū primus in p̄plo: verū ne p̄phetis pe / percere. Q̄ h̄ dicā de p̄phetis cū etiā nec ab ip̄o dō p̄t̄o repromisso man⁹ subtraherunt. Idcirco crudelis filia eoꝝ synagoga plāgit̄ crudelior facta lamij̄s: et qua strutio nullū sibi sp̄e aut p̄mis reliquere in posterū. Sed et xp̄i ecclesia plangit̄. Per lamias hy / pocritarū at hereticorū callidam puer sitatem: qui humanā q̄dē faciē gestā / tes beluina p̄ impietate corda gerūt. Qui tunc mammā nudant qm̄ erro rem suū libere p̄dicant. Tunc v̄o ca / tulos lactant: qm̄ male sequaces par / uuloꝝ animas pueris docēt: et ad im pietatem male nutriendō cōfirmant. Vñ alibi p̄ p̄phetā etulando d̄r. here / ticoꝝ atq̄ hypocritarū deplorans fa cta ibi cubabit lamia et inuenit sibi re quem Ibi habuit foueā ericius sc̄z in plebe xp̄i in p̄plo graui et pleno pecca tis. Per lamia quippe vt dixi hypocri te vel hereticū. per ericiū v̄o maliciosū quiq̄ q̄ diuersis se defensionib⁹ conge gunt designant̄. Lamia etenim (vt dixi) faciē habere humanā p̄hibet: s̄z corp⁹ bestiale. Ita et om̄s hypocrite et here tici in p̄ma q̄dem faciē qd̄ ostendunt quasi ex ratione sc̄ritatis esse videtur. Sed bestiale est corpus qd̄ sequit̄: qz valde iniqua sunt que sub boni specie molunt̄. Ericij̄ aut̄ nomine malicio sarū vt dixi mentū defensio designat̄ quia videlicet ericius cum adp̄hendi tur ei⁹ et caput cernit̄: et pedes viden tur: et corpus omne conspicit̄ sed mor vt adp̄hensus fuerit semetipsum in

spe colligit pedes intro: sus cū capite abscondit et intra tenentis manus to tū simul amittit̄: qd̄ totū simul ante videbat̄. Sic nimirū sic maliciose mē tes sunt: cum in suis excessib⁹ compre hendunt̄. Caput em̄ ericij̄ cernit̄: qz q̄ initio ad culpā peccator̄ accesserit vt / det̄. Pedes ericij̄ conspiciunt̄: qz q̄b⁹ vestigijs nequitia sic perpetrata co / gnoscit̄: et tamen adductis repente ex culationib⁹ maliciose mens intro: sus caput et pedes colligit: quia cūc̄ta in quitatis sue vestigia abscondit. Ca / put q̄dem subtrahit qz miris defensi onib⁹ nec inchoasse p̄: autū se aliquid offendit: et quasi spera in manu tenen tis remanet. qz is qui corripit cuncta que tā cognouerat: subito amittēs in uolutū cōtra conscientia peccator̄ ē re net. Et q̄ totū tam in depr̄ehendendo videret: tergiversatione p̄raue excusa tionis delusus: totū pariter ignorat. Quibus pulsi miserij̄ iam ad lamen ti or̄dinem redeamus.